
 
Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки  

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 
 

30.08.2023                                           м.  Суми                                   №  138-ОД 

 

Про зміну назви курсів 

підвищення кваліфікації 

 

  

 

Відповідно до листа Краснопільського ліцею № 1 Краснопільської 

селищної ради від 28.08.2023 № 01-22/354  

НАКАЗУЮ: 

1. Замінити назву курсів за вибором  «Дитиноцентризм як центральний 

компонент Нової української школи: роль вчителя, нові підходи до навчання»  

(термін проведення 06.09-08.09.2023) на «Професійне вигорання та його 

профілактика». 

2. Завідувачу навчального відділу (Головач Е.В.) ознайомити із зміною 

назви курсів  в. о. завідувача кафедрою психології (Вознюк А.В.). 

3. Завідувачу навчального відділу (Головач Е.В.) довести наказ про зміну 

назву курсів підвищення кваліфікації до керівника місцевого органу освіти.  

4. Методисту навчального відділу (Удовенко Л.І.) врахувати зміну при 

формуванні наказу про зарахування на курси підвищення кваліфікації та при 

оформленні сертифікатів про проходження курсів підвищення кваліфікації. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи (Луценко С.М.). 

 

 

Ректор                                                                                          Юрій НІКІТІН 

 

  



 

 

Наказ підготовлено: навчальний відділ  

_____________ Е. ГОЛОВАЧ ______ 

 

– завідувач навчального відділу  

Наказ погоджено: 

_____________ С. ЛУЦЕНКО _______ 

 

– проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи 

 

З наказом ознайомлені: 

___________ А.ВОЗНЮК  

__________ Л.УДОВЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ельвіра Головач 0542334067 


